
 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  1/5 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK II 

Harmonogram realizace evaluací 

 

 

1 ÚVOD 

Harmonogram realizace evaluací1 projektu Místní akční plán Frýdek-Místek II (dále jen „MAP“ a „projekt“) vychází 
ze seznamu plánovaných evaluací,2 z pravidel a postupů (dále jen „pravidla“), kterými jsou vázáni žadatelé 
o podporu a realizátoři projektů MAP II,3 a z reálných potřeb projektu a místních aktérů. 

Harmonogram realizace evaluací byl schválen řídícím výborem projektu na jeho jednání 27. září 2018 s platností 
od tohoto data. 

2 HARMONOGRAM 

Harmonogram realizace evaluací je zpracován formou tabelárního přehledu (tabulka č. 1) a Ganttova diagramu 
(příloha č. 2). 

Tabulka č. 1: Harmonogram realizace evaluací 

Evaluace Termín realizace 

Evaluace nutné pro doložení zpráv o realizaci projektu 

Průběžné zprávy o realizaci projektu 

 Zpráva č. 1 

 Zpráva č. 2 
 Zpráva č. 3 

 Zpráva č. 4 

 Zpráva č. 5 
 Zpráva č. 6 

 Zpráva č. 7 

 
12/2018–1/2019 

5–6/2019 
12/2019–1/2020 

5–6/2020 
12/2020 

5–6/2021 
12/2021 

                                                            
1 Evaluace = hodnocení. 
2 MAS Pobeskydí 2018. 
3 MŠMT 2017a, b, c, d. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  2/5 

Evaluace Termín realizace 

Závěrečná zpráva o realizaci projektu 12/2021–2/2022 

Evaluace nutné pro doložení sebehodnotících zpráv 

Průběžné sebehodnotící zprávy 

 Zpráva č. 1 

 Zpráva č. 2 

 Zpráva č. 3 

 
11/2018–1/2019 
11/2019–1/2020 

11–12/2020 

Závěrečná sebehodnotící zpráva 12/2021–2/2022 

Evaluace realizované v rámci podaktivity č. 2.7: Podpora škol v plánování 

Cyklus č. 1 
Cyklus č. 2 

10/2018–3/2019 
6–11/2020 

Další povinné evaluace 

Evaluace k rovným příležitostem 

 Cyklus č. 1 

 Cyklus č. 2 

 
3–6/2019 

11/2020–2/2021 

Evaluace k reflektivním zprávám organizací zapojených do projektu 11–12/2021 

Evaluace ke zprávám o zřízení platforem pro odborná tematická setkávání 11–12/2021 

Další povinné evaluace 1/2018–12/2021 

Evaluace nutné pro aktualizaci a vyhodnocení dokumentace MAPu 

Evaluace nutné pro aktualizaci analýzy 

 Cyklus č. 1 

 Cyklus č. 2 

 
3–6/2019 

11/2020–2/2021 

Evaluace nutné pro aktualizaci strategického rámce priorit 

 Cyklus č. 1 

 Cyklus č. 2 

 
6–10/2019 
2–6/2021 

Evaluace nutné pro aktualizaci seznamu investičních priorit 

 Cyklus č. 1 

 Cyklus č. 2 
 Cyklus č. 3 

 Cyklus č. 4 

 Cyklus č. 5 
 Cyklus č. 6 

 Cyklus č. 7 

 Cyklus č. 8 

 
1–3/2018 
8–9/2018 
1–3/2019 
8–9/2019 
1–3/2020 
8–9/2020 
2–3/2021 
8–9/2021 

Evaluace nutné pro „aktualizaci“ ročních akčních plánů 

 Roční akční plán 2019 

 Roční akční plán 2020 
 Roční akční plán 2021 

 Roční akční plán 2022 

 
9–11/2018 
9–11/2019 
9–11/2020 
9–11/2021 

Evaluace nutné pro vyhodnocení ročních akčních plánů 

 Roční akční plán 2017 

 Roční akční plán 2018 

 Roční akční plán 2019 

 Roční akční plán 2020 

 
4–5/2018 
4–5/2019 
4–5/2020 
4–5/2021 

Ostatní evaluace 

Ostatní evaluace 1/2018–12/2021 

 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  3/5 

PŘÍLOHY 

1. Použité zdroje 

2. Ganttův diagram 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  4/5 

PŘÍLOHA Č. 1: POUŽITÉ ZDROJE 

1. MAS POBESKYDÍ (2018): Místní akční plán Frýdek-Místek II. Seznam plánovaných evaluací. Třanovice: 
MAS Pobeskydí. 

2. MŠMT (2017a): Postupy MAP II. Metodika tvorby místních akčních plánů v oblasti vzdělávání. Příloha č. 3 
výzvy k předkládání žádostí o podporu. Praha: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

3. MŠMT (2017b): Pravidla pro žadatele a příjemce. Obecná část. Operační program Výzkum, vývoj a vzdělá-
vání. Programové období 2014–2020. Praha: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

4. MŠMT (2017c): Pravidla pro žadatele a příjemce. Specifická část. Výzva PO3 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II (MAP II). Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání. Programové období 2014–2020. 
Praha: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

5. MŠMT (2017d): Výzva k předkládání žádostí o podporu individuálních projektů z operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání. Místní akční plány rozvoje vzdělávání II. Praha: Ministerstvo školství, mládeže 
a tělovýchovy. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  5/5 

PŘÍLOHA Č. 2: GANTTŮV DIAGRAM 





ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Evaluace nutné pro doložení zpráv o realizaci projektu 841 dny 06.12. 18 25.02. 22

2 Průběžné zprávy o realizaci projektu 799 dny 06.12. 18 29.12. 21

3 Zpráva č. 1 20 dny 06.12. 18 03.01. 19

4 Zpráva č. 2 20 dny 31.05. 19 28.06. 19

5 Zpráva č. 3 20 dny 05.12. 19 02.01. 20

6 Zpráva č. 4 20 dny 29.05. 20 26.06. 20

7 Zpráva č. 5 20 dny 02.12. 20 30.12. 20

8 Zpráva č. 6 20 dny 31.05. 21 28.06. 21

9 Zpráva č. 7 20 dny 01.12. 21 29.12. 21

10 Závěrečná zpráva o realizaci projektu 40 dny 31.12. 21 25.02. 22

11 Evaluace nutné pro doložení sebehodnotících zpráv 861 dny 08.11. 18 25.02. 22

12 Průběžné sebehodnotící zprávy 559 dny 08.11. 18 30.12. 20

13 Zpráva č. 1 40 dny 08.11. 18 03.01. 19

14 Zpráva č. 2 40 dny 07.11. 19 02.01. 20

15 Zpráva č. 3 40 dny 04.11. 20 30.12. 20

16 Závěrečná sebehodnotící zpráva 40 dny 31.12. 21 25.02. 22

17 Evaluace realizované v rámci podaktivity č. 2.7: Podpora škol v plánování 540 dny 15.10. 18 09.11. 20

18 Cyklus č. 1 110 dny 15.10. 18 18.03. 19

19 Cyklus č. 2 110 dny 08.06. 20 09.11. 20

20 Další povinné evaluace 1044,88 dny01.01. 18 31.12. 21

21 Evaluace k rovným příležitostem 500 dny 18.03. 19 15.02. 21

22 Cyklus č. 1 70 dny 18.03. 19 24.06. 19

23 Cyklus č. 2 70 dny 09.11. 20 15.02. 21

24 Evaluace k reflektivním zprávám organizací zapojených do projektu 40 dny 03.11. 21 29.12. 21

25 Evaluace ke zprávám o zřízení platforem pro odborná tematická setkávání 40 dny 03.11. 21 29.12. 21

26 Další povinné evaluace 1045 dny 01.01. 18 31.12. 21

27 Evaluace nutné pro aktualizaci a vyhodnocení dokumentace MAPu 1000 dny 30.01. 18 30.11. 21

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

4%

25.0904.1212.0223.0402.0710.0919.1128.0108.0417.0626.0804.1113.0123.0301.0610.0819.1028.1208.0317.0526.0704.1013.1221.0202.0511.0719
ven01. listopa21. březen11. srpen 01. leden 21. květen11. říjen 01. březen21. červen11. prosin 01. květen21. září 11. únor 01. čer

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616 1 /2



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

28 Evaluace nutné pro aktualizaci analýzy 500 dny 18.03. 19 15.02. 21

29 Cyklus č. 1 70 dny 18.03. 19 24.06. 19

30 Cyklus č. 2 70 dny 09.11. 20 15.02. 21

31 Evaluace nutné pro aktualizaci strategického rámce priorit 520 dny 24.06. 19 21.06. 21

32 Cyklus č. 1 90 dny 24.06. 19 28.10. 19

33 Cyklus č. 2 90 dny 15.02. 21 21.06. 21

34 Evaluace nutné pro aktualizaci seznamu investičních priorit 954 dny 30.01. 18 27.09. 21

35 Cyklus č. 1 40 dny 30.01. 18 27.03. 18

36 Cyklus č. 2 40 dny 02.08. 18 27.09. 18

37 Cyklus č. 3 40 dny 30.01. 19 27.03. 19

38 Cyklus č. 4 40 dny 02.08. 19 27.09. 19

39 Cyklus č. 5 40 dny 31.01. 20 27.03. 20

40 Cyklus č. 6 40 dny 03.08. 20 27.09. 20

41 Cyklus č. 7 40 dny 01.02. 21 27.03. 21

42 Cyklus č. 8 40 dny 02.08. 21 27.09. 21

43 Evaluace nutné pro "aktualizaci" ročních akčních plánů 842 dny 07.09. 18 30.11. 21

44 Roční akční plán 2019 3 měs. 07.09. 18 30.11. 18

45 Roční akční plán 2020 3 měs. 09.09. 19 30.11. 19

46 Roční akční plán 2021 3 měs. 07.09. 20 30.11. 20

47 Roční akční plán 2022 3 měs. 07.09. 21 30.11. 21

48 Evaluace nutné pro vyhodnocení ročních akčních plánů 822 dny 05.04. 18 31.05. 21

49 Roční akční plán 2017 40 dny 05.04. 18 31.05. 18

50 Roční akční plán 2018 40 dny 05.04. 19 31.05. 19

51 Roční akční plán 2019 40 dny 06.04. 20 31.05. 20

52 Roční akční plán 2020 40 dny 05.04. 21 31.05. 21

53 Ostatní evaluace 1045 dny 01.01. 18 31.12. 21

0%

0%

0%

0%

0%

0%

13%

100%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

25.0904.1212.0223.0402.0710.0919.1128.0108.0417.0626.0804.1113.0123.0301.0610.0819.1028.1208.0317.0526.0704.1013.1221.0202.0511.0719
ven01. listopa21. březen11. srpen 01. leden 21. květen11. říjen 01. březen21. červen11. prosin 01. květen21. září 11. únor 01. čer

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616 2 /2


